## BIBLIOGRAFIA

### ŹRÓDŁA RĘKOPIŚMIENNE

Archiwum Klasztoru Kanoników Regularnych Laterańskich w Krakowie (ABC)

*Acta Capituli Generalis Conventus Sacratissimi Corporis Christi Casimiriae ad Cracoviam Canoniorum Regularium Sancti Augustini* 1628–1777, rkps b. sygn.

*Album Canoniorum Regularium Lateranensium Congregationis Cracoviensis Vitam Apostolicam sub Regula Divi Augustini solemniter profitentium*, rkps b. sygn.

*Cathalogus fratrum defunctorum Canoniorum Regularium Lateranensium Congregationis Lateranensis ab introductione Cracoviam scilicet ab Anno 1405 conscriptus cui accedit cathalogus defunctorum fundatorum et benefactorum eiusdem Congregationis*, rkps b. sygn.

*Cathalogus sodalium in Albo Archiconfraternitatum Quinque Vulnerum Christi Domini ac Sanctissimi Sacramenti conscriptum A[nn]o D[omi]ni 1551*, rkps b. sygn.

*Expensa pecuniae thesauri sacrarii Ecclesiae Sacratissimi Corporis Christi* 1616–1676, rkps b. sygn.

*Inventarium Ecclesiae Filialis in Krzeszów Anno 1752 conscriptum*, rkps b. sygn.

*Inventarium Ecclesiae Parochialis in Sucha cum compendio Fundationis, Consecrationis et aliorum Anno 1753 conscriptus*, rkps b. sygn.

*Liber naturum et baptisatorum in parochia Sacratissimi Corporis Christi Casimiriae ad Cracoviam ab anno 1578 ad annum 1616*, rkps b. sygn. I-A-16.

*Liber visitationum Conventuum* 1692–1697, rkps b. sygn.

*Liber vitae [...] sive Album Dominorum Sodalium Confraternitatis.*

*Memoriale Fratrum et Benefactorum Defunctorum Congregationis Canoniorum Regularium Lateranensium*, rkps b. sygn.

*Metrica Conventus Corporis Christi in Casimiria*, rkps b. sygn.

*Protocolon Actorum Confraternitatis Sacramento Sanctissimi et Quinque Plagarum Domini nostri Jesu Christi in Ecclesia Collegiata Canoniorum Regularium*, rkps b. sygn.

*Summariu Privilegiorum, Iurium et Documentorum quorumvis in Archivio Conventus Canoniorum Regularium Lateranensium ad Aedes Sacratissimi Corporis Christi Casimiriae prope Cracoviam siti reperibilium Anno Domini 1779 conscriptus*, rkps b. sygn.

*Summulae Capituli Generalia in Canonica S[acra]ti S[imi] Corporis Christi Casimiriae ad Cracovia celebrati*, rkps b. sygn.

Teka: *Kamienice 1584–1667*, sygn. B 110.

Teka: *Kamienice 1587–1696*, sygn. B 111.

Teka: *Różne kapitały 1644–1835*, sygn. B 104.

Archiwum Kurii Metropolitalnej w Krakowie (AKMKr)

*Acta Episcopalia*, t. 35, 38, 43, 46, 57, 99, 101.

*Acta Officialia*, t. 113, 118, 120, 122, 127, 128, 129, 132, 149.

*Liber Ordinandorum*, t. 2.

Teka: *Parafia Krzeszów*, sygn. APA 166.